

Damvig A/S

Kuldysen 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 57 07 66

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021

Dirigent:

.....
Susanne Damvig





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Damvig A/S
Adresse, postnr., by	Kuldysen 6, 2630 Taastrup
CVR-nr.	30 57 07 66
Stiftet	25. april 2007
Hjemstedskommune	Høje Taastrup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	43 99 37 36
Bestyrelse	Jan Olov Löfving, formand Linda Maria Klint Henrik Åke Valentin Lundell Susanne Damvig Jesper Damvig
Direktion	Susanne Damvig Jesper Damvig
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af prototyper ved hjælp af RPT teknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 4.214.730 kr. mod et overskud på 3.398.559 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 18.964.468 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens resultat er ikke væsentligt påvirket af COVID-19, hvor virksomhedens produktion har været igang i hele perioden, med enkelte mindre nedlukninger. Virksomheden har ikke gjort brug af hjælpepakker, men har gjort brug af udskudte betalingsfrister for moms og a-skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	17.333.563	15.991.704
2	Personaleomkostninger	-8.708.150	-8.563.227
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.211.326	-2.967.369
	Resultat før finansielle poster	5.414.087	4.461.108
3	Finansielle indtægter	41.507	45.432
4	Finansielle omkostninger	-47.379	-46.165
	Resultat før skat	5.408.215	4.460.375
5	Skat af årets resultat	-1.193.485	-1.061.816
	Årets resultat	4.214.730	3.398.559
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	4.214.730	3.398.559
		4.214.730	3.398.559

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	1.500.000	1.750.000
		<u>1.500.000</u>	<u>1.750.000</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	8.416.441	10.482.277
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.634.987	1.779.862
	Indretning af lejede lokaler	952.085	804.236
		<u>11.003.513</u>	<u>13.066.375</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.839.423	0
		<u>7.839.423</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.342.936</u>	<u>14.816.375</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.316.591	1.844.478
		<u>1.316.591</u>	<u>1.844.478</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.843.869	3.471.410
	Igangværende arbejder	251.750	154.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.854	0
	Andre tilgodehavender	304.051	256.589
	Periodeafgrænsningsposter	842.357	563.545
		<u>5.270.881</u>	<u>4.445.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.587.898</u>	<u>5.375.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.175.370</u>	<u>11.665.444</u>
	AKTIVER I ALT	<u>31.518.306</u>	<u>26.481.819</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	18.464.468	14.249.738
	Egenkapital i alt	18.964.468	14.749.738
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.279.638	1.322.306
	Hensatte forpligtelser i alt	1.279.638	1.322.306
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	58.208	105.794
	Leasingforpligtelser	2.867.031	4.776.150
	Anden gæld	513.460	0
		3.438.699	4.881.944
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.831.412	1.911.257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.690.384	1.751.934
	Gæld til tilknyttede virksomheder	460.835	0
	Skyldig selskabsskat	959.776	174.703
	Anden gæld	2.893.094	1.689.937
		7.835.501	5.527.831
	Gældsforpligtelser i alt	11.274.200	10.409.775
	PASSIVER I ALT	31.518.306	26.481.819

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser
 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	14.249.738	14.749.738
Overført via resultatdisponering	0	4.214.730	4.214.730
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>18.464.468</u>	<u>18.964.468</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Damvig A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-6 år
Indretning af lejede lokaler	6 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske søstervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 20 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af igangværende produktioner måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Skyldig- eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som skyldig- eller tilgodehavende selskabsskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenu og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.434.576	8.322.684
Pensioner	200.655	161.057
Andre omkostninger til social sikring	72.919	79.486
	<u>8.708.150</u>	<u>8.563.227</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.423	0
Andre finansielle indtægter	2.084	45.432
	<u>41.507</u>	<u>45.432</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.379	46.165
	<u>47.379</u>	<u>46.165</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.236.153	871.046
Årets regulering af udskudt skat	-42.668	190.770
	<u>1.193.485</u>	<u>1.061.816</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2020		<u>5.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		3.250.000
Afskrivninger		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>3.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.500.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	22.578.631	4.678.197	2.809.850	30.066.678
Tilgange	0	495.215	403.249	898.464
Kostpris 31. december 2020	22.578.631	5.173.412	3.213.099	30.965.142
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2020	12.096.354	2.898.335	2.005.614	17.000.303
Afskrivninger	2.065.836	640.090	255.400	2.961.326
Af- og nedskrivninger				
31. december 2020	14.162.190	3.538.425	2.261.014	19.961.629
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2020	8.416.441	1.634.987	952.085	11.003.513

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	105.501	47.293	58.208	0
Leasingforpligtelser	4.651.150	1.784.119	2.867.031	0
Anden gæld	513.460	0	513.460	0
	5.270.111	1.831.412	3.438.699	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med søstervirksomheden Onemed A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med december 2019.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 4.113 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 4,5 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 182 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3 år.

10 Sikkerhedsstillelser

Der er over for selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på 2.500 t.kr. .

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Nalka invest AB	Mäster Samuelsgatan 42, 111 57 Stockholm, Sverige

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Prototal Industries AB	Instrumentvägen 6, 553 02 Jönköping, Sverige

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Damvig

Direktion

På vegne af: Damvig AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-930240137474

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-25 07:23:43Z

NEM ID 

Susanne Damvig

Direktion

På vegne af: Damvig AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-421970076257

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-05-25 08:32:40Z

NEM ID 

Susanne Damvig

Dirigent

På vegne af: Damvig AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-421970076257

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-05-25 08:32:40Z

NEM ID 

Jesper Damvig

Bestyrelse

På vegne af: Damvig AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-930240137474

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-25 08:57:09Z

NEM ID 

LINDA KLINT

Bestyrelse

På vegne af: Damvig AS

Serienummer: 19760515xxxx

IP: 45.14.xxx.xxx

2021-05-25 09:15:26Z

 

JAN LÖFVING

Bestyrelse

På vegne af: Damvig AS

Serienummer: 19660305xxxx

IP: 45.14.xxx.xxx

2021-05-25 10:24:02Z

 

HENRIK LUNDELL

Bestyrelse

På vegne af: Damvig AS

Serienummer: 19730203xxxx

IP: 45.14.xxx.xxx

2021-05-25 10:42:15Z

 

Susanne Damvig

Bestyrelse

På vegne af: Damvig AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-421970076257

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-05-27 12:29:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7D8GL-IPC7D-YVPI0-BDOMM-E4KH6-32W3N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ole Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 91.100.xxx.xxx

2021-05-27 13:59:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>